


INFORME INTERVENTORÍA DE MATERIALES NO REINTEGRADOS CW 12087

Descripción 1	Descripción 2	Unidad	Valor Unitario	Faltantes	Valor Faltantes
ADAPTADOR PVC 6	ESPIGO-CAMPANA	UN	\$ 9.830,00	2,00	\$ 19.660,00
CODO 45° PVC 6" CAMPANA	PARA PARED ESTRUCTURAL	UN	\$ 15.783,00	109,00	\$ 1.720.347,00
CODO 45° PVC-S 6	ESPIGO-CAMPANA NTC 1341	UN	\$ 14.676,00	2,00	\$ 29.352,00
SILLA YEE PVC 10" X 6" SN8	SOLDABLE	UN	\$ 47.613,00	42,00	\$ 1.999.746,00
SILLA YEE PVC 12" X 6" SN8	SOLDABLE	UN	\$ 106.095,00	7,00	\$ 742.665,00
SILLA YEE PVC 16" X 6" SN8	SOLDABLE	UN	\$ 79.837,00	2,00	\$ 159.674,00
SILLA YEE PVC 18" X 6" SN8	SOLDABLE	UN	\$ 85.395,00	1,00	\$ 85.395,00
SILLA YEE PVC 8" X 6" SN8	SOLDABLE	UN	\$ 42.117,00	7,00	\$ 294.819,00
TUBERIA PVC 10" SN8 NTC 3722-3	UNION CAUCHO PARED ESTRUCTURAL	ML	\$ 23.359,00	11,90	\$ 277.972,10
TUBERIA PVC 6" SN8 NTC 3722-3	UNION CAUCHO PARED ESTRUCTURAL	ML	\$ 11.710,00	24,21	\$ 283.499,10
TUBERIA PVC 8" SN8 NTC 3722-3	UNION CAUCHO PARED ESTRUCTURAL	ML	\$ 15.993,00	4,78	\$ 76.446,54
TUBERIA PEAD PE100 110MM PN16		ML	\$ 24.324,15	154,57	\$ 3.759.783,87
TUBERIA PEAD PE100 125MM PN16		ML	\$ 39.839,93	1,40	\$ 55.775,90
TUBERIA PEAD PE100 200MM PN16		ML	\$ 97.296,60	12,22	\$ 1.188.964,45
				Total	\$ 10.694.099,96